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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 12 l - II rzut
Zielona Góra, 11-6-2017

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2017-06-11 - 12:26 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Adam ZAREMBA 05 ŚLĄSK Wrocław 4:45.24 412
50m: 31.97 31.97 150m: 1:44.33 36.29 250m: 2:58.08 36.15 350m: 4:11.17 36.35

100m: 1:08.04 36.07 200m: 2:21.93 37.60 300m: 3:34.82 36.74 400m: 4:45.24 34.07

2. Aleksander ŚLĄCZKA 05 TP Zielona Góra 5:17.66 298
50m: 150m: 250m: 3:16.91 40.56 350m: 4:38.67 40.79

100m: 200m: 2:36.35 300m: 3:57.88 40.97 400m: 5:17.66 38.99

3. Mateusz LECH 05 KORAL Wrocław 5:22.62 284
50m: 34.52 34.52 150m: 1:55.57 41.13 250m: 3:20.11 43.06 350m: 4:44.57 42.41

100m: 1:14.44 39.92 200m: 2:37.05 41.48 300m: 4:02.16 42.05 400m: 5:22.62 38.05

4. Szymon BAK 05 REKIN Świebodzice 5:24.86 278
50m: 37.06 37.06 150m: 1:59.98 42.49 250m: 3:23.33 41.39 350m: 4:46.24 41.34

100m: 1:17.49 40.43 200m: 2:41.94 41.96 300m: 4:04.90 41.57 400m: 5:24.86 38.62

5. Sławomir WIERZBICKI 05 JUVENIA Wrocław 5:35.21 253
50m: 37.96 37.96 150m: 2:03.90 43.66 250m: 3:30.84 43.85 350m: 4:56.50 42.76

100m: 1:20.24 42.28 200m: 2:46.99 43.09 300m: 4:13.74 42.90 400m: 5:35.21 38.71

6. Adrian NASKRĘT 05 TP Zielona Góra 5:36.01 252
50m: 36.73 36.73 150m: 2:01.59 42.63 250m: 3:28.17 43.19 350m:

100m: 1:18.96 42.23 200m: 2:44.98 43.39 300m: 4:10.14 41.97 400m: 5:36.01

7. Michał DURLIK 05 ATOL Oleśnica 5:37.98 247
50m: 38.01 38.01 150m: 2:04.17 42.08 250m: 3:31.60 44.71 350m: 4:58.02 43.49

100m: 1:22.09 44.08 200m: 2:46.89 42.72 300m: 4:14.53 42.93 400m: 5:37.98 39.96

8. Michał BUKAŁA 05 JUVENIA Wrocław 5:41.17 240
50m: 36.50 36.50 150m: 250m: 4:16.26 43.76 350m: 5:41.17 40.55

100m: 2:02.96 1:26.46 200m: 3:32.50 300m: 5:00.62 44.36 400m: 5:41.17

9. Paweł ZDANOWICZ 05 ATOL Oleśnica 5:41.20 240
50m: 38.23 38.23 150m: 2:02.44 42.50 250m: 350m: 4:54.67 42.64

100m: 1:19.94 41.71 200m: 2:46.79 44.35 300m: 4:12.03 400m: 5:41.20 46.53

10. Maciej SZCZEPANIAK 05 KORAL Wrocław 5:42.17 238
50m: 38.57 38.57 150m: 2:06.22 43.98 250m: 3:33.50 43.87 350m: 5:00.20 43.45

100m: 1:22.24 43.67 200m: 2:49.63 43.41 300m: 4:16.75 43.25 400m: 5:42.17 41.97

11. Alan CALIŃSKI 05 JUVENIA Wrocław 5:42.31 238
50m: 38.39 38.39 150m: 2:06.69 44.81 250m: 3:34.72 45.02 350m:

100m: 1:21.88 43.49 200m: 2:49.70 43.01 300m: 5:02.23 1:27.51 400m: 5:42.31

12. Patryk KACZMAREK 05 TP Zielona Góra 5:46.62 229
50m: 38.57 38.57 150m: 2:06.99 44.54 250m: 3:35.68 44.73 350m: 5:04.62 44.93

100m: 1:22.45 43.88 200m: 2:50.95 43.96 300m: 4:19.69 44.01 400m: 5:46.62 42.00

13. Bartosz BĘBENEK 05 TP Zielona Góra 5:48.93 225
50m: 37.91 37.91 150m: 2:06.58 44.92 250m: 3:37.74 45.52 350m: 5:07.24 44.45

100m: 1:21.66 43.75 200m: 2:52.22 45.64 300m: 4:22.79 45.05 400m: 5:48.93 41.69

14. Jakub CHOŁAST 05 KORAL Wrocław 5:49.21 224
50m: 36.81 36.81 150m: 2:03.96 44.70 250m: 3:36.15 47.04 350m: 5:07.38 45.48

100m: 1:19.26 42.45 200m: 2:49.11 45.15 300m: 4:21.90 45.75 400m: 5:49.21 41.83

15. Tomasz ORMAN 05 KORAL Wrocław 5:52.15 218
50m: 36.84 36.84 150m: 2:06.16 44.80 250m: 5:09.11 46.35 350m:

100m: 1:21.36 44.52 200m: 4:22.76 2:16.60 300m: 400m: 5:52.15

16. Oskar SZCZYGIEŁ 05 KORAL Wrocław 5:54.32 214
50m: 39.72 39.72 150m: 2:11.01 46.41 250m: 3:42.44 45.24 350m: 5:12.83 44.40

100m: 1:24.60 44.88 200m: 2:57.20 46.19 300m: 4:28.43 45.99 400m: 5:54.32 41.49

17. Hubert RUSIN 05 ŚLĄSK Wrocław 5:57.15 209
50m: 38.67 38.67 150m: 2:09.84 45.89 250m: 3:42.06 45.97 350m: 5:14.67 46.37

100m: 1:23.95 45.28 200m: 2:56.09 46.25 300m: 4:28.30 46.24 400m: 5:57.15 42.48
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików 12 l - II rzut
Zielona Góra, 11-6-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Mateusz SOBOLEWSKI 05 JUVENIA Wrocław 6:00.62 203
50m: 1:27.50 1:27.50 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:59.96 300m: 400m: 6:00.62

19. Jakub JANAS 05 TP Zielona Góra 6:01.80 201
50m: 39.12 39.12 150m: 2:10.78 46.48 250m: 3:43.62 46.66 350m: 5:18.06 47.15

100m: 1:24.30 45.18 200m: 2:56.96 46.18 300m: 4:30.91 47.29 400m: 6:01.80 43.74

20. Miłosz KAŁWAK 05 JUVENIA Wrocław 6:02.56 200
50m: 41.97 41.97 150m: 2:13.57 45.07 250m: 3:46.34 46.54 350m: 5:19.57 46.70

100m: 1:28.50 46.53 200m: 2:59.80 46.23 300m: 4:32.87 46.53 400m: 6:02.56 42.99

21. Szymon MALCZEWSKI 05 JUVENIA Wrocław 6:03.67 198
50m: 41.31 41.31 150m: 2:13.70 46.48 250m: 3:47.09 46.81 350m: 5:20.37 46.85

100m: 1:27.22 45.91 200m: 3:00.28 46.58 300m: 4:33.52 46.43 400m: 6:03.67 43.30

22. Mateusz KARNISZEWSKI 05 REKIN Świebodzice 6:07.93 191
50m: 39.75 39.75 150m: 250m: 3:48.62 48.32 350m: 5:23.57 47.88

100m: 1:25.07 45.32 200m: 3:00.30 300m: 4:35.69 47.07 400m: 6:07.93 44.36

23. Michał MALEC 05 JUVENIA Wrocław 6:10.41 188
50m: 40.27 40.27 150m: 2:13.87 47.52 250m: 3:48.14 46.75 350m: 5:23.12 46.87

100m: 1:26.35 46.08 200m: 3:01.39 47.52 300m: 4:36.25 48.11 400m: 6:10.41 47.29

24. Łukasz MENDEL 05 KORAL Wrocław 6:12.15 185
50m: 41.25 41.25 150m: 2:17.02 48.18 250m: 3:53.94 47.79 350m: 5:29.13 47.86

100m: 1:28.84 47.59 200m: 3:06.15 49.13 300m: 4:41.27 47.33 400m: 6:12.15 43.02

25. Jakub ŚWIERZKO 05 ŚLĄSK Wrocław 6:12.59 184
50m: 40.16 40.16 150m: 2:13.71 47.35 250m: 3:50.62 48.69 350m: 5:27.89 48.31

100m: 1:26.36 46.20 200m: 3:01.93 48.22 300m: 4:39.58 48.96 400m: 6:12.59 44.70

26. Krystian JAKUBIAK 05 KORAL Wrocław 6:13.74 183
50m: 40.94 40.94 150m: 2:18.65 49.15 250m: 3:55.94 48.42 350m: 5:32.53 47.02

100m: 1:29.50 48.56 200m: 3:07.52 48.87 300m: 4:45.51 49.57 400m: 6:13.74 41.21

27. Oliwer SZYMAŃSKI 05 JUVENIA Wrocław 6:30.10 161
50m: 150m: 250m: 4:06.71 50.10 350m:

100m: 200m: 3:16.61 300m: 400m: 6:30.10

28. Wiktor SMOTER 05 JUVENIA Wrocław 6:43.09 145
50m: 42.60 42.60 150m: 2:25.49 52.07 250m: 4:10.20 51.45 350m: 5:54.36 51.79

100m: 1:33.42 50.82 200m: 3:18.75 53.26 300m: 5:02.57 52.37 400m: 6:43.09 48.73

29. Dorian PATORA 05 DELFINEK Legnica 6:52.84 135
50m: 42.43 42.43 150m: 2:31.49 54.65 250m: 4:17.31 53.28 350m: 6:04.73 53.73

100m: 1:36.84 54.41 200m: 3:24.03 52.54 300m: 5:11.00 53.69 400m: 6:52.84 48.11

30. Łukasz PAWLIK 05 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 7:27.31 106
50m: 43.94 43.94 150m: 2:35.05 58.55 250m: 4:37.09 1:01.53 350m: 6:33.30 57.39

100m: 1:36.50 52.56 200m: 3:35.56 1:00.51 300m: 5:35.91 58.82 400m: 7:27.31 54.01

NIE UK. Mateusz TRUCHLEWSKI 05 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań
50m: 36.32 36.32 150m: 2:07.27 47.05 250m: 350m:

100m: 1:20.22 43.90 200m: 300m: 400m:


